

STÁTNÍ ENERGETICKÁ INSPEKCE

územní inspektorát pro Jihočeský kraj, Lipenská 17, 370 01 České Budějovice



Číslo jednací: SEI-4133/2018/31.101-6

ROZHODNUTÍ

Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihočeský kraj, Lipenská 17, 370 01 České Budějovice, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve věci žádosti o poskytnutí informace doručené dne 14.12.2018 žadatelem společností Teplospol, a.s. Jindřichův Hradec, IČ: 25171283, se sídlem Vajgar 585/III, Jindřichův Hradec, (dále „žadatel“), rozhodla podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. takto:

podle § 15 odst. 1 zákona ve spojení s § 8a zákona č. 106/1999 Sb. se poskytnutí informace

z části odmítá,

a to v rozsahu informací vztahujících se k osobním údajům kontrolních pracovníků (jméno, příjmení, podpis) a osobních údajů kontrolované osoby (adresa bydliště, datum narození, telefonní číslo, mobilní telefon, elektronická adresa, místo podnikání, podpis osoby, která byla seznámena s protokolem a převzala 1x vyhotovení).

ODŮVODNĚNÍ

SEI obdržela dne 14. prosince 2018 žádost o poskytnutí informace ve věci kontroly správnosti zpracování energetického posudku ev.č. 82044.0, jejíž předmětem bylo dodržování ustanovení § 9a odst. 3 písm. b) zákona č. 406/200 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů.

Z § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. vyplývá, že pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen z části nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti, s výjimkou případů, kdy se žádost odloží. Proto bylo ve věci rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Žadatel může podle § 16 zákona č. 106/1999 Sb. a § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat proti tomuto rozhodnutí odvolání k ústřednímu inspektorátu Státní energetické inspekce, a to podáním učiněným u zdejšího územního inspektorátu do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.

České Budějovice 18.12.2018

(otisk úředního razítka)

Ing. Vladimír Štěpka
ředitel územního inspektorátu